

Proxy Form

I/We _____
of _____
Being a member of Adamjee Life Assurance Company Limited hereby appoint
Mr. _____
of _____
or failing him _____
of _____

as my/our proxy in my/our absence to attend and vote for me/us and on my/our behalf at the 17th Annual General Meeting of the Company to be held on Monday, April 27, 2026 at 11:00 a.m and at any adjournment thereof.

Signed this _____ day of _____ 2026.

Witnesses:

1. Signature: _____
Name: _____
Address: _____

CNIC Or
Passport No: _____



Signature of Member(s)

Witnesses:

2. Signature: _____
Name: _____
Address: _____

CNIC Or
Passport No: _____

Shareholder's Folio No. _____
and/or CDC
Participant I.D.No. _____

Important:

This form of Proxy, duly completed, must be deposited at the Company's Lahore Corporate Office at 4th Floor, TAMC Building, Firdous Market, Gulberg-III, Lahore, not later than 48 hours before the time appointed for the meeting.

پراسی/نمائندگی کا فارم

میں/ہم _____
 از _____
 آدم جی انشورنس کمپنی لمیٹڈ کے رکن کی حیثیت سے بذریعہ ہذا _____
 جناب _____
 از _____
 کا تقرر _____
 یا عدم تقرری _____
 از _____

کر رہا ہوں/رہے ہیں میرے/ہمارے نمائندے کے طور پر، بروز پیر، مورخہ 27 اپریل 2029 کو 11:00 بجے ہونے والی کمپنی کے 17 ویں سالانہ عمومی اجلاس اور التوا کی صورت میں کسی بھی آئندہ تاریخ کو ہونے والے اجلاس میں میری/ہماری طرف سے اور میری/ہماری غیر حاضری کی صورت میں شریک ہونے اور میری/ہماری طرف سے ووٹ دینے کے لئے۔

روز _____ مورخہ _____ 2026 کو دستخط کئے گئے۔

گواہان:

رسیدی ٹکٹ

رکن (ارکان) کے دستخط

شیر ہولڈر کا فوئیو نمبر: _____
 اور/یا CDC _____
 شریک کا آئی ڈی نمبر: _____

ا۔ دستخط: _____
 نام: _____
 پتہ: _____
 CNIC یا پاسپورٹ نمبر: _____

ا۔ دستخط: _____
 نام: _____
 پتہ: _____
 CNIC یا پاسپورٹ نمبر: _____

اہم:

یہ نمائندگی کا فارم، پوری طرح مکمل کر کے، کمپنی کے مرکزی دفتر تیسری اور چوتھی منزل، آدم جی ہاؤس، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی میں اجلاس کے لئے مقررہ وقت سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے لازماً جمع کروانا ہوگا۔